Nā xps surrexit ad imortalē glie vitā. hōc
aut est ois pō corpis gloriois. ut spūale sit i.
spū subiectū. ut apls oicit. i. Cod. 15. ca.
Ad h aut q corp? sit ois spū subiectū; re-
quirit q ois actio corpis subdat volūtati
spūs. Q aut aliqd videat. s. t p actioē; visi-
bilis i visu. ut or 2. de aia. Et iō q cunq; h;
corpus glificatū. i pte sua h; videt. 7 nō
videt. Hoc tū xps hūit. nō solū ex editōe
corpis glōsi. s. etiā ex oīute oinitatē. p quā
fieri pōt. ut etiā corpus nō glōsa. m. iaculose
nō videat. Sicut pstitū fuit miraculose bō
Bartholomeo. ut si uellet. videret. nō autē
videret. si nō uellet. Sic etiā xps ab oculis
discipulorū. 7 mulierū aliqū euauit. non
qa corūpēt aut dissolueret in aliq iuisibi-
lia. s. qa sua voluntate desit ab eis videt.
uel eo pnte. vel etiā eo absente. p totē agi-
litatis. Lud. xld. ca. Et ipe euauit ab ocu-
lis eoz. **C** tūphus fuit clarificatiois.
Nā ut Seuerian? oic i sermōe pascale. Nē-
mo putet xpm sua resurrectioē sui cultus
effigie omutasse. Qd ē itelligēdū. qtu ad
liniamēta mēbzoz. qa nihil inordinatū 7
deforme fuerat i corpē xpi p spm scm con-
cepto. qd i resurrectioē corūgēdū eēt. Ac-
cepit tū i resurrectioē glia; 7 totē claritatē
Vn ibidē subdit. Sed mutat effigies. oū
efficit ex mōtali imortalē. ut h sit acqsiuit
se vult? glia; nō vultus substrātia pēdidisse
Nec tū discipulis i spē glōsa appuit. Sed
sicut i pte eū erat. ut corp? suū videret.
vel nō videret. sic i pte eū erat. ut ex eū
aspectu formaret in oculis ituentū. vel for-
ma glōsa. vel non glōsa. aut etiā o mixta.
vel qlicūq; se hns. Modica tū oīa sufficit
ad h q aliq viderat i aliena effigie apparē.
C tūphus fuit icorruptiois. Nā lic? q
corp? xpi fuerit palpabile. Lud. vld. ca.
palpate 7 videte. qa spūs carnē 7 ossa non
h; sicut me videt hre. Brūs Greg? i omel.
oic. nccē ē corūpēt. qd palpat. 7 palpati nō
pōt. qd n corūpēt. nō tū corp? xpi fuit cor-
ruptibile p? resurrectioē; eū. Corp? n. oī
palpabile. nō solū tōe resistēt. s. etiā tōe
sue spūssitudinis. Ad tātū aut 7 spūssū se qē
grauē. 7 leuē. calidū 7 frigidū. 7 alia h; cō-
taria. q sūt pncipia icorruptiois corp? oīz;
elemētariū. Vn corp? qd ē palpabile hūa-
no tactu. ē nālic corūpibile. Si aut sit ali-
qd corp? resistēs tactui. qd nō sit dispositū
fm pēditas qūitates. que sūt ppa obiecta

tactus hūani. sicut ē corp? celeste. tūc tale
corp? nō pōt oīci palpabile. Corp? aut xpi
p? resurrectioē fuit vere cōpositū ex ele-
mētis. hns i se tāgibiles qūitates. fm q re-
quirit nā corpis hūani. iō nālic erat palpa-
bile. 7 fuisset nālic corūpibile. si nihil aliud
habuisset sup cōpīs hūani nāz. Habuit autē
aliqd aliud qd ipm icorruptibile. idē dicit
nō qdē nāz celestis corpis. sed glia; redū-
dantē ab aia brā. Vn Aug?. i epla ad Dy-
oscor? oic. Tā potētī natura dē fecit aiam
ut ex etus plenissima brūtudine redundet
i corp? pleitudo sanitatē. i. icorruptiois vi-
gor. Et Greg? oic. Ibi oīdit corpus xpi
post resurrectioē; eiusdē fuisse nāe. s. ali?
glie. Nā icorruptioē; hūit corpus xpi. nō
ante s post resurrectioē. **C** tūphus
fuit corūbortatiois. Nā ut Aug? 22. d. ci.
dei oic. Saluator nri post resurrectioē; iaz
qdē in spūali carne. s. tū veta. cibū 7 potū
cū discipulis sūpsit. nō alimētōz idigētā
s. ea q h poterat pte. Et Beda sup Luca;
oic. Alit absorbet aquā tra sitēs. alit iolis
radius calens. Illa idigētā. iste potentia.
Xps g māducauit p? resurrectioē; nō qsi
cū idigēs. s. ut h mō nā; corpis astueret
Sicut. n. angeli frequēt i effigie hūana se
hoib; ostēdēt. 7 cū eis loqbant. 7 uerba
bant. 7 cū eis comedebant. ac si veti hoīs
fuissent. Gen. 18. ca. d. angelis qz Abrahā
hospitō suscepit. Et d. angelo Tobie q eū
duxit 7 reduxit. Tobie. 12. ca. sic xpus p?
resurrectioē; vey hoie; se discipulis temō-
strauit. 7 cū eis māducauit. Tamē xps alit
māducauit. 7 alit angeli. Quia. n. corpa ab
angelis asūpta. non etāt corpa viua. nec
aiata. nō erat vera comestio. lic? esset vera
cibi attritio. 7 traictio in iteriorē pte cor-
pō asūpta. vñ 7 angelus dixit Tobie. 12.
ca. Videbat qdē uobiscū māducate 7 bi-
bere. s. ego cibo 7 potu iuisibili vtoz. S; qa
corp? xpi vete fuit aiata. vera fuit eius co-
mestio. Vt. n. Aug? oic. 22. d. ciui. dei. nō
potestas s. egestas edēdi. corpib; resurgē-
tū aufere. Et Beda oic. q xps māduca-
uit pte. nō egestate. **C** tūph? fuit
reintegratiois. Nā corp? xpi i resurrectioē
fuit eiusdē nāe. s. alter? glie. Vn qd ad
nā; corpis hūani pntet. totū fuit in corpē
xpi resurgēd. Ad nā; aut hūani corpis pti-
net. carnes. ossa. sanguis. 7 alia mēbzoz. iō
ita oīa i corpē xpi resurgētis fuerūt. 7 ite-